
Philips Table Fan Řady 3000

CX3050/01

Průtok vzduchu ventilátorem
738 m³/h
Naklápěcí a oscilační
Velmi tichý, pouhých 23 dB(A)
Průměr hlavice 22 cm

Tichý a přitom silný. Stylově kompaktní.
O 30 % tišší(1) s technologií lopatek SilentWings

Výkonné chlazení, které pocítíte i na dálku
Proud vzduchu dostačující k zajištění cirkulace vzduchu v celé místnosti
O 30 % tišší chlazení díky technologii lopatek SilentWings
Vyrobeno s ohledem výdrž, důkladně testováno s ohledem na kvalitu
Zůstaňte v pohodě i přes noc díky tichému režimu spánku
Režim přirozeného vánku pro osvěžující vzduch
Komfort na míru díky všestranným režimům
Automatické oscilace pro ochlazení na každém místě
Kompaktní a moderní design
Snadné přenášení, snadné čištění
Ušetřete až 130 kWh na účtech za klimatizaci
Díky funkci časovače se přizpůsobí vašemu rozvrhu

*(1) V porovnání s běžným designem lopatek ventilátoru
**(2) Při nejnižším nastavení rychlosti. Zvukový výkon testován na základě normy IEC60704.
***(3) Výpočet PMV podle normy ISO7730:2005, 8 h/den, cena kWh: 0,25 €, po dobu 90 dnů, místnost o ploše 42 m2, režim MAX



Nejdůležitější

Dosah až 25 m

Proudění vzduchu s velkým dosahem až
25 metrů. Užívejte si maximální pohodlí a pocit
osvěžení bez ohledu na to, kde se nacházíte;
chladivý vánek pocítí všichni v místnosti.

Cirkulace

Užívejte si pocit lehkého vánku všude kolem
sebe díky tomuto ventilátoru s vylepšenou
cirkulací vzduchu, proudem vzduchu s dlouhým
dosahem a průtokem 738 m³/h. Rozlučte se se
stojatým vzduchem a přivítejte osvěžující vánek,
který dosáhne do všech koutů vašeho domova.

Velmi tichý, pouhých 23 dB

Zažijte o 30 % tišší provoz díky naší inovativní
technologii SilentWings (1). Naše lopatky, které
čerpají inspiraci z tichých křídel nejtiššího letce
v přírodě, sovy, zajišťují tišší chlazení s hladinou
hluku pouhých 23 dB(A) (2) – tišší než šepot!

Kvalita a odolnost

Vyroben tak, aby vydržel sezónu za sezónou.
Společnost Philips, která má více než 80 let
zkušeností v oblasti ošetření vzduchu, provádí
před uvedením na trh více než 110 přísných
testů svých ventilátorů, čímž zajišťuje vysokou
kvalitu a výkon.

Režim tichého spánku

Dopřejte si klidný spánek v chladné místnosti
díky tichému režimu spánku. Režim v průběhu
30 minut postupně snižuje otáčky ventilátoru
na nejnižší hodnotu, což vám pomůže usnout
přirozeným způsobem a zároveň ušetřit
energii.

Režim přirozeného vánku

Režim přirozeného vánku napodobuje závan
čerstvého vzduchu. Intenzita a rychlost
proudění vzduchu se plynule střídá od vysoké
po nízkou, čímž vytváří přirozený a osvěžující
zážitek v interiéru, který si můžete užívat po
celý rok.

2 režimy a 3 rychlosti

S tímto všestranným ventilátorem, který nabízí
3 nastavení rychlosti, režim přirozeného vánku
a režim klidného spánku, si můžete vychutnat
jemný vánek i silnější závan vzduchu. Vyberte si
nastavení, které vám nejlépe vyhovuje, udělejte
si pohodlí a užívejte si.

Naklápěcí a oscilační

Dosáhněte vlastní úrovně pohodlí pomocí
ventilátoru, který se automaticky naklání o 180°
a osciluje, a poskytuje tak osvěžující vzduch
přesně tak, jak potřebujete – ať už pro přímé
chlazení nebo cirkulaci vzduchu v celé
místnosti.

Atraktivní kompaktní design

Náš ventilátor využívá design skrývající lopatky,
který nenuceně snoubí pohodlí
s jednoduchostí k dosažení čistého
a minimalistického vzhledu. Jeho kompaktnost
a diskrétnost šetří místo bez dopadu na výkon.

Průtok vzduchu ventilátorem 738 m³/h, Naklápěcí a oscilační, Velmi tichý, pouhých
23 dB(A), Průměr hlavice 22 cm CX3050/01



Specifikace
Režimy
Spánkový režim: Tak
Úrovně rychlosti: 3
Přirozený režim: Ano

Použitelnost

Vyklápění: 180°
Délka kabelu: 1,8 m
Min. hladina hluku: 23 dB(A)
Max. hladina hluku: 40 dB(A)
Oscilace: 80°
Časovač: 1 h, 2 h, 3 h, 6 h, 12 h

Výkon
Proud vzduchu: 738 m3/h
Spotřeba elektrické energie: 27 W
Spotřeba energie v pohotovostním režimu: <1 W
Napětí: 220–240 V
Vzdálenost proudění vzduchu: až 25 m

Možnosti připojení

Aplikace, připojení přes Wi-Fi: Ne
Kompatibilita se smartphonem: Ne

Hmotnost a rozměry

Hmotnost výrobku: 2,3 kg
Hmotnost (včetně balení): 4,2 kg
Velikost hlavy: 22 cm
Rozměry výrobku (D*Š*V): 5,9 x 25,9 x 37,5 cm
Rozměry balení (D*Š*V): 44,0 x 30,7 x 32,0 cm

Průtok vzduchu ventilátorem 738 m³/h, Naklápěcí a oscilační, Velmi tichý, pouhých
23 dB(A), Průměr hlavice 22 cm CX3050/01

Datum publikace
2024-06-12
Verze: 54.54.1
EAN: 8720389036873
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


